[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	ноября
	20
	21
	г.

	№
	2399

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 12.02.2016 № 240

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 12.02.2016 № 240 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта Октябрьского района» изменение, изложив абзац первый пункта 4.12 приложения к постановлению в следующей редакции:

«4.12. Размер премиальных выплат устанавливается в размере не более 0,5 фонда оплаты труда по основной занимаемой должности при наличии обоснованной экономии фонда оплаты труда.».

2.   Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2021.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

Н.В. Хромов